
 

Stargard, dnia 28.07.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 

 

 „Budowa boiska wielofunkcyjnego oraz bieżni  do skoku w dal  

przy Szkole Podstawowej nr 11 w Stargardzie” 

 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00296897 

w dniu 07.07.2023 r. 

1. Termin składania ofert – 28.07.2023 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 28.07.2023 r. o godz. 10:05. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

326 000,00 zł brutto. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności otwieranych 

ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta 

Cena ofertowa 

brutto 

Długość okresu 

gwarancji 

Oferta 1 

KS Usługi Ogólnobudowlane  

Koza Szymon 

ul. Sienkiewicza 7, 74-101 Gryfino 

NIP 8581765055  

REGON 320680010 

380 913,14 zł 48 miesięcy 

Oferta 2 

P.B. ISOBAU-POLSKA  

Jarosław Stacherzak  

ul. Polskich Marynarzy 91/18  

71-050 Szczecin  

NIP 8531009268  

REGON 812541291 

533 656,06 zł 48 miesięcy 

 

 

 

 

Komisja przetargowa 


